ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

от «10» сентября 2020 г.                                                                    №  116
О проведении XV городского финала
отрядов ДЮП ВСИ «Зарница»

                На основании областного Положения о проведении областного финала Движения Юных Патриотов военно-спортивных игр «Зарница» и «Орленок», решения заседания городского штаба ДЮП от 09.09.2020 г., в целях патриотического воспитания подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение XV городского финала ДЮП военно-спортивной игры «Зарницы» среди учащихся г.Сельцо.
2. Директорам МБОУ СОШ № 1,2,3,4,5 Ивкину А.Ю., Мазаевой Л.В., Кузнецовой Н.Ф., Медведевой В.Е., Дугушкиной В.А.:

2.1. Организовать участие взвода ВСИ «Зарница» в городских конкурсах в рамках городского финала ДЮП;
2.2. Определить ответственных за подготовку команды к городским конкурсам по разным направлениям,
В срок до 30 сентября 2020 года подать в отдел образования (по электронной почте) список юнармейцев взвода (ФИО, дата рождения, класс, фотография) - 10 учащиеся в возрасте11-13 лет (кому на момент 1 июля 2021 годе не исполнится 14 лет),

2.3. при подготовке к конкурсам руководствоваться областным положением и планом городского финала (прилагаются).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста отдела образования Свиридову А.В.

Начальник отдела образования                                              Н.С.Танькова